PAUTA REUNIÃO DE COMISSÃO

Comissão de legislação, Justiça e Redação Final

Reunião Ordinária a ser realizada em 17/06/2025

O Presidente da Comissão em epígrafe, no uso de suas atribuições regimentais,
faz saber aos nobres Edis, bem como à população, que constará da reunião da
supracitada comissão as seguintes matérias para análise e deliberação:

EMENDA ADITIVA nº. 01/2025 AO PROJETO DE LEI Nº 037/2025.

 Emenda Aditiva nº. 01/2025- de autoria da Comissão de Educação, Saúde, Esporte,
Cultura, Assistência Social, Direitos Humanos, Segurança Pública, Acessibilidade, Direito
do Consumidor, Diversidade Sexual e Identidade de Gênero ao Projeto de Lei nº.
037/2025 em que:  ALTERA O ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE LEI N° 037/2025 QUE “INSTITUI
O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA PARA O ANO DE
2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Obs: A referida Emenda estará em pauta no expediente da 15º Sessão Ordinária
a ser realizada no dia 16/06/2025, sendo que poderá surgir modificações, à
depender de deliberação do plenário.

Marilândia-ES 16 de junho de 2025

DAVI LOREDO FELIPE
Comissão de legislação, Justiça e Redação Final